מחמד אבו אעביד (עציר) תושבי איו"ש
3. סאמי אעביד (עציר) תושבי איו"ש
- ע"י עו"ד אבו עביד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(לעניין משיבים 2,3)

בהינתן קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, אני מורה על מעצרו של המשיבים 2,3 עד תום ההליכים נגדם.

המשך הדיון בעניינו של משיב 2 יתקיים בתיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(לעניין משיב 1)

עמוד 1

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום הליכים על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

על פי העובדות נתפס המשיב ביום 13/12/17 בשעות בוקר מוקדמת, ביחד עם שניים אחרים שהינם תושבי הרשות הפלסטינית בבית בשכונה 11 ברהט, כשאינן ברשותם אישור כניסה או שהיה כחוק למדינת ישראל.

מובהר למשיב ולערב כי עליהם להיות זמינים בטלפון ובכתובת שמסרו.

מובהר לערבים כי חובה עליהם לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפני בתוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה